

موضوع مقاله: اعلامیه سرپرست در مورد تعهد LCPS به عدالت و برابری

در جلسه هیئت مدیره مدرسه شب گذشته، من به اشتراک گذاشتم تعهد مدارس دولتی شهرستان لودون به بیانیه عدالت و برابری و افتخار می‌کنم که آن را با شما به اشتراک بگذارم. این تعهد LCPS به برابری نشان دهنده تعهد گسترده ما به حقوق و فرصت عادلانه است. این حقوق با دخالت جامعه، همکاری با گروه‌های ذینفع و ورودی‌های دانشجویان و کارکنان توسعه یافته است. این نشان دهنده این باور جامعه ما است که حقوق عادلانه به معنای متعهد بودن به ارائه یک محیط امن، حمایتی، فراگیر، تایید، و محترمانه برای هر دانش آموز و کارمند آموزش و پرورش است و باعث رشد، موفقیت، پرورش، و تحصیلات دانشگاهی است.

این طرح تازه به تصویب رسیده LCPS: 2027 برنامه استراتژیک برای تعالی، حقوق عادلانه و فرصت نشان دهنده یکی از شش ارزش اصلی پایه ای به اهداف استراتژیک و اقدامات ما، تبدیل این تعهد به عدالت به عمل در سراسر بخشهای آموزشی و مدارس است.

تعهد LCPS به حقوق عادلانه و مساوات برای همه

LCPS حقوق عادلانه را به عنوان یکی از ارزش‌های هسته پایه ای خود مرکز می‌کند. برای جامعه ما، حقوق عادلانه به معنای متعهد بودن به ارائه یک محیط امن، حمایتی، فراگیر، تاییدکننده، و محترمانه برای هر دانش آموز و کارمند است که موفقیت، رشد، و تحصیلات دانشگاهی را پرورش می‌دهد. پرورش این محیط ما را ملزم به رد و محکوم کردن استفاده از گفتار نفرت انگیز، لحن‌های نژادی، یهودستیزی و هرگونه عمل یا رفتاری می‌کند که بر اساس نژاد، قومیت، خاستگاه ملی، جنسیت، جهت‌گیری، بیان جنسیت، وضعیت اجتماعی و اقتصادی، دین، توانایی، یا دیگر هویت‌ها یا بیان فرهنگی تبعیض قائل شود. چنین گفتار، رفتار و اعمال غیرقطعی منعکس کننده این نیست که ما به عنوان یک جامعه یادگیری چه کسی هستیم.

ما هویت‌ها، پیشینه‌ها، تجربیات، دیدگاه‌ها و نیازهای منحصر به فرد هر دانش آموز و کارمند را در آغوش می‌گیریم و ارزش قائل میشویم. ارزش‌گذاری تنوع برای ما مهم است و به تعریف ما به عنوان یک واحد فراگیر مدرسه کمک می‌کند.

نشان دادن شجاعت پرداختن به بی‌برابری‌ها و حذف موانع نشان دهنده بخشی جدایی ناپذیر از تلاش جمعی ما در جهت تعالی در آموزش و پرورش است. حقوق عادلانه وسیله ای است که منجر به دسترسی، فرصت و برابری بیشتر می‌شود تا هر دانش آموز قدرت کمک‌های معنی‌داری به جهان داشته باشد.

اطلاعات بیشتر در مورد چگونگی و چرایی تعهد LCPS به حقوق عادلانه در گزارش بیانیه سهام [در سال 2022 توسعه یافته است](#).

همانطور که LCPS با تمرکز بر این امر اطمینان حاصل می‌کند که همه دانش آموزان قادر به دنبال و رسیدن به پتانسیل کامل خود هستند، من هم به تعهد کارکنان و مدارس ما به تعالی و فرصت عادلانه برای همه افتخار می‌کنم.

.Scott A. Ziegler, Ed.D

سرپرست